МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

__03.11.2016____№___430-О_______

г. Комсомольск-на-Амуре

 О внесении изменений

в Программу внутренних

проверок

Во изменение приказа от 06.10.2016 № 384-О «О проведении внут-

реннего аудита СМК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Программу внутренних проверок на 2016-2017

учебный год, заменить членов аудиторских групп в пунктах 1, 2, 9-11,

15-17, 19, 21, 22, 31, 32, 34, 42:

 Проверяемое подразделение Аудиторская группа

1 Каф. МТНМ, ИКП МТО, ауд.215/2 Костюшова Н.П.,

Степнова Н.А. 2 Лаборатория автоматизации, ИКП МТО, ауд.203а/2
9 Каф. ТЭУ, ФЭТМТ, ауд. 211/2

Герасимова С.А.,

Афанасьева Л.В.
10 Лаборатория каф. ТЭУ, ФЭТМТ, ауд.131а/2

11 Каф. КС, ФЭТМТ, ауд.224/3

15 Каф. ЛМК, СГФ, ауд.335/4 Герасимова С.А.,

Кравцова И.В.
16 Каф. ТС, ССФ, ауд. 130/3 Герасимова С.А.,

Киба Д.А. 17 Каф. САПР, ССФ, ауд. 427/3

19 Лаборатория каф. УНиК, ФКС, ауд. 123/1 Петрова А.Н.,

Любушкина Н.Н.

21 Каф. ВМ, ФКТ, ауд. 220/3 Землянская Е.Н.,

Кравцова И.В.

22 Каф. ИБАС, ФКТ, ауд. 327/3

31 Лаборатория микропроцессного управления

электроприводами каф. ЭПАПУ, ауд. 104/3 Белова И.В.,

Гранина Н.М. 32 Лаборатория современных средств управления

каф. ЭПАПУ, ауд. 310/3

34 Лаборатория систем управления электроприводами

каф. ЭПАПУ, ЭТФ, ауд. 107/3

Белова И.В.,

Клешнина О.Н.

 Проверяемое подразделение Аудиторская группа

42 Договорной отдел, ауд. 210/1 Любушкина Н.Н.,

Афанасьева Л.В.

Л.В. Афанасьева 11 91

МК 30 31.10.2016

\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2016-2017\

Приказы\ПР_27_О внесении изменений в Программу внутренних проверок.docх

file://///corp/server/Подразделения/Отдел%20менеджмента%20качества/ПРИКАЗЫ/2016-2017/